PRZEGLĄD ROLNICZY

R o k 3c1

Pismo bezpłatne, wychodzące raz na tydzień przy Kronicie, wieści krajowych zagranicznych.

№ 9.
WARSZAWA.
SOBOTA

Dnia 22 lutego (6 marca)
1858 roku.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żyzną z wiarą i nadzieją.

Edmund Wasilewski.

TREŚĆ.—Rośliny nie przyswajają bezpośrednio azotu z powietrza. Dobra Małuszyn pod względem gospodarskim opisane (ciąg dalszy), przez Rudolfa Staezyskiego. — Wojna myszom (dokończenie).